
Čelenka NIKE-JORDAN FURY HEADBAND WH/GR/BK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
UNI 789795 887791163363 3+

Doporučená maloobchodní cena: 590 Kč s DPH

Popis

Čelenka značky Nike. Značkovou čelenku zdobí nápis Jordan a logo Jumpman, protože je součástí kolekce Nike
Jordan. Bílá čelenka se hodí k různým sportovním outfitům. Je vyrobena z příjemného materiálu, který zajistí
optimální prodyšnost a elasticitu. Nike čelenka se přizpůsobí podle potřeby.

Výhodou značkové čelenky je Dri-Fit technologie, která zaručí skvělý odvod potu. Trendy čelenka Vás udrží v suchu.
Je ideální pro volnočasové aktivity a sportování.

Detaily produktu:

univerzální čelenka pro běh, trénink či cvičení
příjemný materiál
logo Nike Jordan
jemně flexibilní materiál pro lepší přizpůsobení
Dri-Fit technologie pro rychlý a efektivní odvod potu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


